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Modern yaşam ve mahalle kültürünün bir arada yaşan-
dığı ilçemize adım attığınız günden itibaren sizi, büyük 
ve samimi ailemizin değerli bir parçası olarak gördüğü-
müzü bilmenizi istiyoruz.

Çok değil, 2009’dan itibaren bu güzel ilçenin gelişip kal-
kınabilmesi için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. 
Bugüne kadarki başarılarımızın altında işine aşkla bağlı 
yönetim kadromuz, yenilikçi ve dinamik çalışanlarımız, 
yeniliğe ve gelişime her zaman açık bir anlayışı benim-
sememiz yatıyor. Hayat hızla akıp giderken, sakinlerinin 
şehrin tüm koşturmacasından kurtulup “İşte burası be-
nim yuvam!” diyebileceği güvenli, modern ve yaşanıla-
bilir bir ilçe kurabilmek için var gücümüzle hizmet et-
meye devam ediyoruz.

Sıcak ve samimi duygularla başlattığımız “Çekmeköy’e 
Hoş Geldiniz” projesi ile Çekmeköy’ümüze yeni gelen siz 
değerli sakinlerimizin ilçemize hızla uyum sağlayabilme-

sini amaçlıyoruz. Bu projeyle hem siz güzel komşuları-
mızı daha da yakından tanımayı hem de ilçemizde gün-
lük hayatı kolaylaştırıp geleceği bugünden yakalayan 
belediye hizmetlerimiz hakkında sizleri bilgilendirmeyi 
hedefliyoruz. Şehrin stresinden uzakta, doğa ile iç içe 
bir yaşam için tercih ettiğiniz ilçemizde, hizmetlerimizle 
yaşamın tüm olanakları bir adım uzağınızda sizleri bek-
liyor olacak. Ulaşımdan sağlığa, kültür ve sanattan spo-
ra, tüm kamu kurum ve kuruluşlarının iletişim numara-
larından adreslerine kadar yaşam kalitesini yükselterek 
insan hayatına özlemini duyduğu huzuru ve mutluluğu 
getiren birçok yararlı bilgiyi sizlerle paylaşıyoruz. Bu 
kapsamda sizlere sunduğumuz kitapçıkta yer alan sos-
yal medya hesaplarımız ile iletişim numaralarımızdan, 
7/24 büyük bir özveriyle çalışan ekiplerimize ve şahsı-
ma rahatlıkla ulaşabileceğinizi bildirmek istiyorum.

Çekmeköy’de artık komşunuz olarak ilçemize tekrar 
hoş geldiniz diyor, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

DEĞERLİ KOMŞUM
ÇEKMEKÖY’ÜMÜZE HOŞ GELDİNİZ

Ahmet POYRAZ
Çekmeköy Belediye Başkanı
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Çekmeköy sosyal, iktisadi, turistik ve sanatsal dinamikleriyle sadece 

Türkiye’nin değil, dünyanın kalbi sıfatını hak eden; yeryüzünün en bü-

yük ve güzel şehirlerinden biri olan, iki kıtalı İstanbul’un 39 ilçesinden 

birisi konumunda bulunuyor.

Aynı zamanda bu güzel şehrin Anadolu yakasında yer alan ilçelerin-

den biri olarak yemyeşil ormanı, nefis memba suları ve son dönemde 

öne çıkan modern yerleşim alanlarıyla İstanbul’a hayat veriyor. Bir 

anlamda mesire alanları, huzur veren atmosferi, doğal bitki örtüsü 

ve tüm zenginliğiyle sakin ve huzurlu bir yaşam merkezi olarak öne 

çıkıyor.

Çekmeköy, 2008 yılında 4 belde belediyesinin birleşmesiyle ilçe sta-

tüsüne kavuştu. Çekmeköy ilçe olunca daha önce ilk kademe bele-

diyesi olarak hizmet veren Alemdağ, Taşdelen ve Ömerli’nin bu tüzel 

kişilikleri de sona erdirilip yeni ilçeye dâhil edildi. Böylece Çekmeköy 

bugünkü haliyle 21 mahalleden oluşan büyük bir ilçe haline geldi.

İstanbul sınırları içerisinde Çekmeköy coğrafyasının önemli bir yeri 

bulunuyor. Yeşilin her tonunun yer aldığı ve adeta şehrin oksijen de-

polarından biri olan ormanı, zengin bir çeşitliliğe sahip bitki örtüsü 

ve doğal yaşam popülasyonuyla Çekmeköy, yalnızca İstanbul’un değil, 

Türkiye’nin de yükselen değerlerinden biri oluyor. İstanbul’da yeşile 

doymak isteyenlerin uğrak yerlerinden olan Çekmeköy ormanları, her 

yeni gün yepyeni başlangıçlar yapmak isteyenlere sağlıklı ve dingin bir 

hayatın kapısını aralıyor.

Geçmişte de bir orman ve çiftlik bölgesi olan Çekmeköy, Bizans Döne-

mi’nde Beykoz’dan Alemdağ’a kadar ormanlarla kaplı bulunuyordu. 

Meludion denilen yerde Bizans İmparatoru’na ait bir av köşkü bulu-

nuyordu. Bizans İmparatoru Kantakuzinos, kızı Teodora’yı Osmanlı 

Sultanı Orhan Bey’e vermiş, fakat bu yol ile amacına ulaşamayınca 

tacını ve tahtını bırakarak Alemdağ’daki Mangallar Manastırı’nda ke-

şişlik yapmaya başlamıştı.

Osmanlı Dönemi’nde İstanbul’un odun ve kömür gibi enerji ihtiyacı-

nın önemli bir kısmı aynı zamanda gezi, mesire, eğlence ve avlanma 

alanı olan Çekmeköy bölgesindeki ormanlardan karşılanıyordu. Sıra-

pınar, Ömerli, Hüseyinli ve Koçullu gibi köylerde ahalinin çoğu geçimi-

ni odunculuk ve kömürcülükten sağlıyordu.

ÇEKMEKÖY’ÜN TARİHİ

KAYNAK : Arif KOLAY, İstanbul’un Yaşam Pınarı Çekmeköy, Çekmeköy Belediyesi Yayını, İSTANBUL 2013
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Çekmeköy ve çevresi hem tarım hem de hayvancılığa elverişli bir alan 

olduğundan başta Çekmeköy, Alemdağ, Sultançiftliği, Ömerli, Hüse-

yinli ve Taşdelen olmak üzere bölgede çok sayıda çiftlik bulunmaktay-

dı. Başta temettuat defterleri olmak üzere birçok arşiv belgesinden 

bu çiftliklerin durumu hakkında önemli bilgilere sahip olabiliyoruz.

Çekmeköy, içinde bulundurduğu su kaynakları, orman vb. doğal gü-

zellikleriyle eğlenme, dinlenme ve mesire alanı olmasının yanında, 

bol oksijenli tertemiz havası ile aynı zamanda sağlık sorunu olanlar 

için de bir şifa merkezidir. Geçmişten beri pek çok insanın çeşitli sağ-

lık sorunlarına şifa bulmak amacıyla bu bölgeye geldiği arşivlerde yer 

alıyor. Çekmeköy’ün başta Osmanlı padişahları olmak üzere yerli ve 

yabancı devlet adamlarının hem eğlenmek hem de şifa bulmak için 

sıkça ziyaret ettiği bir bölge olduğu biliniyor.

Her meslek grubundan insanın ilgisini çeken bu semt birçok şair, 

yazar ressam gibi sayısız sanatçı ile gazetecinin şiir, hikâye, roman, 

resim, köşe yazısı ve anılarına konu olmuş eşsiz güzellikte bir ilçe ko-

numunda bulunuyor.

19. yüzyılda dünyadaki gelişmelere paralel olarak Osmanlı Devle-

ti işgaller, isyanlar, muhacirlerin gelişi vb. çok önemli siyasi, iktisadi 

ve toplumsal olaylara maruz kalmış bulunuyordu. Bu gelişmelerden 

başkente yakınlığı dolayısıyla Çekmeköy ve civarı en çok etkilenen 

bölgelerden biri olmuştur.

ÇEKMEKÖY’ÜN TARİHİ

KAYNAK : Arif KOLAY, İstanbul’un Yaşam Pınarı Çekmeköy, Çekmeköy Belediyesi Yayını, İSTANBUL 2013
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İstanbul’un Anadolu yakasında yer alan Alemdağ ormanlarının gü-

neybatı kesiminde bulunan ve Keçiağılı Tepesi’nin güney yamaç-

larında kurulmuş, denizden yüksekliği yalnızca 100 metre olan 

Çekmeköy, 148,08 (14.800 hektar) km²’lik alan üzerinde yaklaşık 

240 bin nüfusu ağırlıyor. İlçenin kuzeybatısında Beykoz, kuzey 

doğusunda Şile, güneybatısında Ümraniye, güneydoğusunda ise San-

caktepe ilçeleri yer alıyor.

Çekmeköy’ün sahip olduğu havza, Türkiye’nin en önemli doğal alanla-

rından birine ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un en iyi kaynak sularının 

bulunduğu ilçe, oldukça zengin olan bir habitatı içinde barındırıyor. 

Geniş bitki örtüsü çeşitliliği içeren havzada meşe ormanı, mera, tur-

balık ve sulak alanlar gibi doğal yaşamın çok güzel bir mozaiği yer alı-

yor. Buranın en önemli özelliklerinden biri de Doğu Akdeniz ve Doğu 

Avrupa ülkelerinin en büyük fundalıklarına ev sahipliği yapıyor olma-

sıdır. Bu fundalıklar dünyanın en nadir habitatlarından biri olarak ka-

bul ediliyor ve bünyesinde çok sayıda bitki, kuş, böcek, sürüngen ve 

amfibyum türlerini barındırıyor.

İstanbul’da tanımlanan yedi önemli bitki alanından biri olan Ömerli 

havzasında toplam bitki ve hayvan türü sayısı tam olarak bilinmiyor. 

Havzada en az 37 nadir bitkinin yetiştiği Doğal Hayatı Koruma Der- 

neği tarafından tespit edilmiştir. Bunlardan en az 10 tanesinin sadece 

Türkiye’ye özgü bitki olup, dünyanın başka hiçbir yerinde doğal olarak 

yetişmediği belirtiliyor [37].

ÇEKMEKÖY’ÜN COĞRAFİ YAPISI

KAYNAK : Arif KOLAY, İstanbul’un Yaşam Pınarı Çekmeköy, Çekmeköy Belediyesi Yayını, İSTANBUL 2013
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TURGUT ÖZAL KÜLTÜR MERKEZİ
TURGUT ÖZAL BULVARI NO: 94 - TAŞDELEN  
0 216 484 82 57  Kurslarımız sayesinde vatandaşlar mesleki ve sanatsal konu-

larda kişisel birikimlerini yükseltirken pasif tüketici olmaktan 
çıkıp aktif üretici olma yolunda büyük bir yol katetme fırsatı 
yakalayabiliyor.

1000 KİŞİLİK KOKTEYL SALONU

STK toplantıları ve düğün gibi aktivitelerde vatandaşlara ev 
sahipliği yapan bu salon, yüksek katılımlı aktiviteler için ideal 
bir çözüm önerisi oluyor.

GÖSTERİ SALONU

Gösteri salonunda konser, sinema ve tiyatro gibi sanatsal et-
kinlikler gerçekleştiriliyor. Böylece ilçe sakinleri sanatla iç içe 
ve kalitesi yükseltilmiş hayat standartlarıyla bir arada yaşama 
olanağı elde edebiliyor.

Çekmeköylüler aldıkları kaliteli eğitimlerle kent kültürü ve 
metropolde yaşama konusunda önemli donanımlar elde edip 
istihdam edilebilir bir düzeye ulaşabiliyor.

CEP SİNEMASI

Her zevke hitap eden sinema gösterimleriyle eğlenceli dakika-
lar vatandaşların hizmetine sunuluyor.

GÖSTERİ SALONU

Tiyatro, konser ve toplantılara ev sahipliği yapan bu salon, 
Çekmeköy’ün değerli sakinlerine farklı amaçlarla hizmet edi-
yor.

ALEMDAĞ KÜLTÜR MERKEZİ
ALEMDAĞ MAH. REŞADİYE CAD. 145. SOK. NO: 2
0216 430 80 87

13



Kaliteli ve yararlı eğitimler sayesinde vatandaşlar, meslekle-
rinde kendilerini geliştirebiliyor, yeni bir meslek sahibi olabili-
yor ya da sanatla yeteneklerini keşfederek hayatın hızlı değişi-
mine karşı donanımlarını yükseltebiliyor.

BELEDİYE ENGELLİLER MERKEZİ

Çekmeköy’de ikamet eden engelli vatandaşlar, tüm engelleri 
ortadan kaldırarak yaşama keyifle tutunma fırsatı yakalaya-
biliyor.

Halı saha, düğün ve toplantılar için çok amaçlı salonlarıyla 
Çekmeköy sakinlerine ev sahipliği yapan bu tesis, hayatı yaşa-
nılabilir bir hale getirmek için hizmet veriyor.

MEHMET AKİF KÜLTÜR MERKEZİ
MEHMET AKİF MAH. ULUBATLI HASAN CAD. AKASYA SOK. NO: 36
0 216 640 41 94 - 97  

NECATİ ALKAN SPOR VE KÜLTÜR MERKEZİ
AYDINLAR MAH. YEŞİLYURT CAD. NO: 4 - TAŞDELEN
0 216 429 66 07  

BELNET ile Çekmeköylülere bilgisayar ve internete hızlı ve 
pratik ulaşım hizmeti veriliyor.

MURAT ÇOBANOĞLU KÜLTÜR MERKEZİ
CUMHURİYET MAH. DEMOKRASİ CAD. NO: 6
0 216 509 17 23  

Ekip ruhuyla başarılı bir şekilde hizmet veren bu merkez-
den günde yaklaşık 30, haftada ise yaklaşık 160 öğrenci  
yararlanabiliyor.

Öğrenciler bu merkezde ödevleri için gerekli bilgi kaynakla-
rı ve materyallere rahatlıkla ulaşabilirken sessiz bir ortamda 
ders çalışabiliyor.

ÖMERLİ KÜLTÜR MERKEZİ
ÖMERLİ MAH. CUMHURİYET CAD. LADİN SOK. NO: 1
0 216 435 80 40  
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ADNAN MENDERES KÜLTÜR MERKEZİ
CUMHURİYET MAH. DEMOKRASİ CAD. NO: 6

Adnan Menderes Gençlik ve Kültür Merkezi içerisinde yer alan 
5 derslik, sergi ve fuaye alanları, çok amaçlı salon ve kafeterya 
vatandaşlara hizmet veriyor.

Toplamda 4076 m2 kullanım alanına sahip kültür merkezi,  
1 Bodrum Kat, 1 Zemin Kat, 5 Normal Kat olmak üzere toplam 
7 kattan oluşmaktadır. Bodrum katlar otopark olarak düzen-
lenirken,  zemin kat sergi salonu, 1 ve 2. katlar  eğitim sınıfları, 
üçüncü kat kafeterya ve çok amaçlı salon, dördüncü ve be-
şinci katlar 220 kişilik konferans salonu ve fuaye alanlarından 
oluşmaktadır.

Çekmeköy Hamidiye Mahallesinde bulunan Eğitim Merkezi-
miz, kütüphanesi, bilgisayar salonu ve konferans salonu ile 
binlerce Çekmeköylünün uğrak mekânı durumunda. 

Günlük ortalama 250 ve haftalık ortalama 1300 öğrenci-
nin hizmetinde olan eğitim merkezimizde öğrencilerimizin 
ödevlerini rahatça yapabilmelerini sağlamak için kütüphane 
ve Belnet hizmetlerimizde mevcut. Böylelikle öğrencilerimiz 
ödevlerini ister ansiklopediler aracılığı ile isterse internet or-
tamında rahatça yapabilmektedirler. Eğitim merkezimizde ay-
rıca Çekmeköylü’nün hizmetine sunulan çeşitli kurslarımızda 
bulunmaktadır.

HAMİDİYE KÜLTÜR VE EĞİTİM MERKEZİ
HAMİDİYE MAH. ULUBATLI HASAN CAD. ÜMİT SOK. NO:2 
0 216 641 87 05  

ÇEKMEKÖY NİKÂH SARAYI

Taşdelen mevkii Şile Yolu üzerinde bulunan Çekmeköy Nikah 

Sarayı’nda 500 kişilik büyük bir salon, az konuklu nikahlar için 

küçük salon, yemekli düğünler için açık salon, sosyal tesis, gelin 

odaları, başvuru ve arşivleme için personel odaları ile çeşitli 

amaçlarla kullanılmak üzere dükkanlar bulunuyor.

NİKÂH SALONU
TAŞDELEN MAH. MEŞALE SOK. NO: 3 (ŞİLE YOLU ÜZERİ)
0 216 484 60 53 Dâhili :11-12
E-posta : evlendirme@cekmekoy.bel.tr 
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Tam olarak 2.892 m² alana inşa edilmiş olan  
Çekmeköy Spor Kompleksi, 15.318 m² kapalı alanında spor 

sahası, fitness salonu, yarı olimpik yüzme havuzu ve 75 
araçlık kapalı otoparkıyla hizmet veriyor.

Hamidiye Mahallesi’nde 13.794 m² alan üzerine kurulu 
tesiste 3.619 m² yeşil alan, çocuk oyun alanı, basketbol ve 
voleybol sahaları, futbol sahası, 4 adet tenis kortu, bisiklet 

yolları ve dinlenme alanları yer alıyor.

Halı saha, fitness salonu, çocuk parkı ve yeşil alanlarıyla 
hizmet veren bu tesis, zamanını verimli değerlendirmek 

isteyen herkese hizmet veriyor.

ÇEKMEKÖY SPOR KOMPLEKSİ
HAMİDİYE MAH. ULUBATLI HASAN CAD. NO: 16 - ÇEKMEKÖY
0 216 640 11 37

ÖZGECAN ASLAN SPOR TESİSİ
HAMİDİYE MAH. BARIŞ YOLU CADDESİ
0 553 303 91 71

ALEMDAĞ SPOR TESİSİ
ALEMDAĞ MERKEZ MAH. HAVACILAR CAD. 126. SOK. NO:13
0 216 312 65 29 - 0 507 446 22 06
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Bol oksijenli yemyeşil doğası, günlük dinlenme ve aktivite olanaklarıyla ilçe sakinlerinin yanı 
sıra İstanbul’un farklı semtlerinden de birçok ziyaretçi için doğal bir çekim merkezi olan 

Çekmeköy, insanların mutlu ve huzur dolu saatleri bir arada geçirebilmesi için tüm mesire 
alanlarıyla doğa tutkunlarını bekliyor.

ALEMDAĞ REŞADİYE MESİRE ALANI
ALEMDAĞ MAHALLESİ 159. SOK. NO:2

GÜVERCİNLİK MESİRE ALANI
REŞADİYE MAHALLESİ CUMHURİYET CADDESİ

KENT PARK İSPİNOZ SOSYAL TESİSİ
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Mahallelerin vazgeçilmez ortak kullanım alanlarından olan parklar, 7’den 

70’e herkesi rahatlıkla misafir edebilecek yapılarıyla Çekmeköylülerin ilgi-

sini çekiyor. İlçede yer alan tüm parklar, yüz ölçümlerine göre yeşil alan-

ları, spor aletleri, oyun grupları ve dinlenme alanlarıyla projelendirilmiş 

olarak hizmete sunuluyor. Başarıyla tamamlanan ve misafirlerine sıcak 

ve samimi bir atmosferde güvenle dinlenip eğlenebilme olanağı sunan 

onlarca park, her yeni gün farklı yaş gruplarından binlerce Çekmeköylü-

nün buluşma noktası olmaya devam ediyor.

DOĞA PARK
HAMİDİYE MAH. BARIŞ YOLU CAD.

CEMAL GÜNGÖR PARKI
TAŞDELEN MAH. ATABEY CADDESİ

KENT PARK
ÇEKMEKÖY MAH. PİRİ REİS CADDESİ

ÖMER AKTUĞ PARKI
ÇEKMEKÖY MAH. ÇAVUŞBAŞI CADDESİ

NİŞANTEPE PARKI
NİŞANTEPE MAH. KAVAKLI CAD.
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MERKEZ BİNA SERİ NOKTA İLETİŞİM MERKEZİ
MERKEZ MAH. PİRİ REİS CAD. NO:5
0 216 600 06 00  

MERKEZ BİNA SERİ NOKTA İLETİŞİM MERKEZİ

Çekmeköy’de yaşayanların hayatını pratik, kullanışlı ve akılcı hizmetlerle kolaylaştırmayı 
amaçlayan Çekmeköy Belediyesi, Seri Noktalar aracılığı ile belediyede yapılacak tüm iş-
lemlerin tek noktada gerçekleştirilmesine olanak tanıyor.

MADENLER SERİ NOKTA
MEHMET AKİF MAH. MADENLER MEYDANI
0 216 314 02 98

ALEMDAĞ SERİ NOKTA
ALEMDAĞ MAH. REŞADİYE CAD. BELEDİYE DÜKKANLARI NO:5
0 216 312 73 92  

MOBİL SERİ NOKTA

ADNAN MENDERES SERİ NOKTA
CUMHURİYET  MAH. DEMOKRASİ CADDESİ NO:36/B
0 216 484 69 17

0 216 312 44 44
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Çekmeköy’de yer alan sağlık merkezleri, 
özveriyle çalışan alanında uzman doktorları, 
güler yüzlü personelleri ve memnuniyet odaklı 
hizmet anlayışı ile hastalarını kabul 
etmektedir. Yüksek standartlarda tanı ve 
tedavi hizmetleri veren sağlık 
merkezleri, Çekmeköylülere 
hizmet veriyor...

SAĞLIK
HİZMETİ

SAĞLIK MERKEZLERİ

SAĞLIK MERKEZLERİ İLETİŞİM NUMARALARI

75. Yıl 2 No.lu Aile Sağlığı Merkezi 

3. No.lu ASM

Dr. Safiye Ali ASM

Hamidiye ASM

1. No.lu ASM

Sultançiftliği ASM

Taşdelen ASM

4 No.lu ASM

Kirazlıdere ASM

Saruhan Kanbur ASM

Alemdağ ASM

Ömerli ASM

Semt Pol. ve Toplum Ruh Sağlığı Merkezi

Çekmeköy Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi

Mimar Sinan Mah. Mimar Sinan Cad. Selim Dede Sok. No: 12

Merkez Mah. Yunus Emre Cad. No: 21

Çamlık Mah. Şahinbey Cad. Deniz Sok. No: 11

Hamidiye Mah. Sait Nursi Cad. Emek Sok. No: 9

Mehmet Akif Mah. Zembil Sok. No: 9

Cumhuriyet Mah. Barış Cad. Gülnar Sok. No: 30

Taşdelen Turgut Özal Bulvarı Selen Sokak No:4

Nişantepe Mah. Kümeevleri Fesleğen Sok. No: 6

Kirazlıdere Mah. Havacılar Cad. Gümüş Sok. No: 3

Ekşioğlu Mah. Kuran Kursu Cad. 35. Sok. No: 15

Alemdağ Mah. İlim Cad. Okul Sok. No: 56

Ömerli Mah. Cumhuriyet Cad. No: 104

Çamlık Mah. Bahar Sok. No: 19

Soğukpınar Mah. Ihlamur Cad. No: 40 - Taşdelen

0 (216) 280 70 13

0 (216) 641 50 64

0 (216) 642 64 99

0 (216) 642 24 51

0 (216) 641 72 72

0 (216) 484 37 38

0 (216) 484 30 10

0 (216) 304 38 72

0 (216) 622 76 76

0 (216) 484 12 64

0 (216) 484 40 87

0 (530) 348 87 01

0 (216) 641 77 40

0 (216) 312 60 78

aİle sağlığı merkezİ ADRES TELEFON
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TAŞIMA ve ULAŞIM HİZMETLERİ

İETT VE DOLMUŞ HATLARI

9Ç

9ÇN

9H

9K

9Ş

9T

9ÜD

11

11A

11ÇB

11G

11ÜS

14

14A

14AK

14CE

14ÇK

14S

14ŞB

14T

19S

19SB

ÇEKMEKÖY - ÜSKÜDAR

ÇEKMEKÖY-NİŞANTEPE

CUMHURİYETKÖY-HÜSEYİNLİ ÇEKMEKÖY

TAŞDELEN - KADIKÖY

Ş.ŞAHİNBEY-ÜSKÜDAR

ŞAHİNBEY - ALTUNİZADE

Ş.ŞAHİNBEY - DUDULLU - ÜMRANİYE - ÜSKÜDAR

YENİDOĞAN - ALTUNİZADE METROBÜS

ALEMDAĞ - ÜSKÜDAR

KAVACIK - ÇAVUŞBAŞI - ÜMRANİYE

ÜSKÜDAR - YENİDOĞAN

ÜSKÜDAR-SULTANBEYLİ

KADIKÖY-YENİDOĞAN

KADIKÖY - ALEMDAĞ

ALEMDAĞ - ZİVERBEY - KADIKÖY

ÇEKMEKÖY-KADIKÖY

KADIKÖY - ŞAHİNBEY

KOZYATAĞI METRO-SULTANBEYLİ

KADIKÖY - ŞAHİNBEY

TAŞDELEN - KOZYATAĞI

KADIKÖY-SARIGAZİ-YENİDOĞAN

SULTANBEYLİ-BOSTANCI

122M

122S

122Y

131

131A

131B

131C

131K

131T

131TD

131Y

132ÇK

138

139

139A

139T

522

522B

522N

522ST

E-3

MR9

Ş.ŞAHİNBEY- MECİDİYEKÖY

SULTANBEYLİ- 4.LEVENT METRO

ÇEKMEKÖY-MECİDİYEKÖY

SULTANBEYLİ - ÜMRANİYE

A.YESEVİ MAH - ÜMRANİYE

M.SİNAN MAH - ÜMRANİYE

SULTANBEYLİ-ÜMRANİYE

YEŞİLTEPE - ŞAHİNBEY - KARTAL

TAŞDELEN-İMES-ÜMRANİYE

TAŞDELEN-ÜMRANİYE

ÇEKMEKÖY - KARTAL

ÇEKMEKÖY - KARTAL

CUMHURİYET KÖYÜ - ÜMRANİYE - ÖMERLİ

ÜSKÜDAR-ŞİLE

ÜSKÜDAR - ŞİLE - AĞVA

TEPEÜSTÜ - ŞİLE

ALEMDAĞ - ÇIKSALIN

YENİDOĞAN-TOPKAPI

NİŞANTEPE - 4.LEVENT METRO

SULTANBEYLİ-MECİDİYEKÖY

SABİHA GÖKÇEN H.LİMANI-4 LEVENT METRO

ÇAMLIK - AYRILIKÇEŞME

SARI DOLMUŞ HATLARI
HAT İSMİ  KALKIŞ YERİ

TAŞDELEN-KADIKÖY TAŞDELEN SAPAĞI

TAŞDELEN-ÜSKÜDAR TAŞDELEN SAPAĞI

ÇEKMEKÖY-ÜSKÜDAR DOĞA PARK ÖNÜ

ÇEKMEKÖY-KADIKÖY DOĞA PARK ÖNÜ

HAT NO HAT NOGÜZERGAH GÜZERGAH
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ÇEKMEKÖY KENT KONSEYİ
www.cekmekoykentkonseyi.org

Kent yaşamında, kent vizyonunun ve hem-

şehrilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve 

hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkın-

ma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma 

ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve 

hesap verme, katılım, yönetişim ve yerinden 

yönetim ilkelerini hayata geçirmeye çalışan 

kent konseylerinin çalışma usul ve esaslarını 

düzenlemektir.

ÇEKMEKÖY ÇOCUK
www.cekmekoycocuk.com

Çekmeköylü çocukların sanal bilgi ve oyun 

parkı. Eğlenceli bilmeceler,çocuk şarkıları, fık-

ralar daha neler neler...

ÇEKMEKÖY 2023
www.cekmekoy2023.com

Aralık 2014 tarihinden itibaren aylık olarak çı-

kan  dergimizi bir “yaşam kültürü dergisi” ola-

rak tanımladık. İki kapağın arasına sığdırmaya 

çalıştığımız siyaset, kültür, mizah, haber, spor, 

sanat, tarih ve çok özel yemek tariflerimizle 

evlerinize, iş yerlerinize, kısacası kalplerinize 

misafir olmayı hedefledik.

ÇEKMEKÖY HARİTASI

ŞEFFAF MUTFAK
www.seffafmutfak.com

“Şeffaf Mutfak” projesi Çekmeköy ilçesinde 

gıda sektöründe faaliyet gösteren işletmeler-

de hijyen, gıda güvenliği ve sürdürülebilir uy-

gulamalar konusunda bilinç artırarak, onların 

fark yaratmalarını sağlayacak çözüm yolları 

sunarken aynı zamanda tüketicilerin de gıda 

güvenliği konusundaki endişelerini gidermeyi 

hedefleyen bir farkındalık ve iyileştirme hare-

ketidir.

ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ
cekmekoybelediyesisporkulubu.com

Gençlere basketbol özelinde, sporu sevdir-

mek ve onları teşvik etmek. Gençlere spor 

yapabilecekleri, enerjilerini doğru yerlere 

yönlendirerek kötü alışkanlıklardan uzak du-

racakları, zihnen ve bedenen sağlıklı bireyler 

haline gelmelerini sağlayacak ortam ve im-

kanlar yaratmayı hedefliyoruz.

KARDEŞ AİLE BİRLİĞİ
www.kardesailedernegi.org

Kardeş Aile Projesi ile Çekmeköy’ümüzde aç-

lık sınırında  yaşam mücadelesi veren aileleri-

mizi, yardımsever ailelerimizle  buluşturmayı 

amaçlıyoruz.
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ÖNEMLİ İLETİŞİM NUMARALARI

BELEDİYE BAŞKANLIĞI

ÇEKMEKÖY BELEDİYESİ ÇAĞRI MERKEZİ

NİKÂH SARAYI (EVLENDİRME ŞEFLİĞİ)

ENGELLİLER MASASI

ADNAN MENDERES KÜLTÜR MERKEZİ

HAMİDİYE EĞİTİM MERKEZİ

MEHMET AKİF KÜLTÜR MERKEZİ

NECATİ ALKAN SPOR VE KÜLTÜR MERKEZİ

ÖMERLİ GÖRSEL SANATLAR MERKEZİ

TURGUT ÖZAL KÜLTÜR MERKEZİ

YUNUS EMRE BİLGİ EVİ

ALEMDAĞ BİLGİ EVİ

ÖMERLİ BİLGİ EVİ

ALEMDAĞ KADIN AİLE DANIŞMANLIK MERKEZİ

İLÇE GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK MÜDÜRLÜĞÜ

0 (216) 600 06 00

0 (216) 312 44 44

0 (216) 484 60 53

0 (216) 640 41 94 – 97

0216 484 69 17

0 (216) 641 87 05

0 (216) 640 41 94 – 97

0 (216) 429 66 07

0 (216) 435 80 40

0 (216) 484 82 57

0 (216) 641 08 32

0 (216) 484 53 83

0 (216) 435 80 40

0 (216) 312 88 12

0 (216) 640 59 24

JANDARMA KOMUTANLIĞI

EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

MAL MÜDÜRLÜĞÜ

HALK EĞİTİM MERKEZİ

MÜFTÜLÜK

NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ

TAPU MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEKMEKÖY İLÇE SEÇİM KURULU

ÇEKMEKÖY TOPLUM SAĞLIĞI MERKEZİ

ÇEKMEKÖY İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

İGDAŞ

0 (216) 621 30 00

0 (216) 642 71 21

0 (216) 639 03 16 – 17

0 (216) 640 58 50

0 (216) 429 51 10

0 (216) 639 03 95

0 (216) 642 98 98

0 (216) 641 61 90 – 50

0 (216) 639 06 06

0 (216) 639 05 63

0 (216) 642 13 34

0 (216) 681 44 44

ACİL DURUM TELEFON NUMARALARI

YANGIN İHBAR

AMBULANS – ACİL

POLİS İMDAT

JANDARMA İMDAT

SAĞLIK DANIŞMA (SABİM)

TELEFON ARIZA

GAZ ARIZA

ELEKTRİK ARIZA

SU ARIZA

KIZILAY

ORMAN YANGIN İHBAR

BAŞBAKANLIK İLETİŞİM MERKEZİ (BİMER)

HASTANE RANDEVU

KADIN VE SOSYAL HİZMETLER

110

112

155

156

184

121

187

186

185

168

177

150

182

183
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MUHTARLIK İLETİŞİM NUMARALARI

ALEMDAĞ MAHALLESİ

AYDINLAR MAHALLESİ

ÇAMLIK MAHALLESİ

ÇATALMEŞE MAHALLESİ

CUMHURİYET MAHALLESİ

EKŞİOĞLU MAHALLESİ

GÜNGÖREN MAHALLESİ

HAMİDİYE MAHALLESİ

KİRAZLIDERE MAHALLESİ

MEHMET AKİF MAHALLESİ

MERKEZ MAHALLESİ

MİMAR SİNAN MAHALLESİ

NİŞANTEPE MAHALLESİ

ÖMERLİ MAHALLESİ

SOĞUKPINAR MAHALLESİ

TAŞDELEN MAHALLESİ

REŞADİYE KÖYÜ

HÜSEYİNLİ KÖYÜ

SIRAPINAR KÖYÜ

KOÇULLU KÖYÜ

0 (216) 312 51 96

0 (216) 429 05 62

0 (216) 641 07 54

0 (216) 429 13 10

0 (216) 429 42 20

0 (216) 312 17 65

0 (216) 429 73 92

0 (216) 641 51 76

0 (216) 429 30 65

0 (216) 641 61 60

0 (216) 641 34 52

0 (216) 641 40 86

0 (216) 304 63 04

0 (216) 435 70 06

0 (216) 484 31 72

0 (216) 484 64 04

0 (216) 429 19 10

0 (216) 434 50 27

0 (216) 435 81 10

0 (216) 435 81 42

SICACIK BİR KOMŞULUK PROJESİ
“ÇEKMEKÖY’E HOŞ GELDİNİZ”

Daima hızlı, güvenilir ve insan odaklı bir yönetim anlayışını benimseyen Çekmeköy Belediyesi’nin 
hayatı kolaylaştıran son projesi “Çekmeköy’e Hoş Geldiniz” ile ilçeye yeni taşınan ailelere sıcak 

ve samimi bir atmosferde ziyaretlerde bulunuluyor. Kaynaklarını daima insana ve yaşama değer 
katan çalışmalara yönelik olarak kullanan Çekmeköy Belediyesi, bu projesi kapsamında ailelerin 
evlerine konuk olup hem Çekmeköy Belediye Başkanı Sayın Ahmet Poyraz’ın selamını hem de 

“Artık Komşuyuz Çekmeköy’e Hoş Geldiniz” mesajını iletmeyi amaçlıyor. 

Çekmeköy Belediyesi bu değerli proje ile vatandaşlarına yeni taşındıkları bu şirin ve güzel ilçeyi, 
tüm istek, ihtiyaç ve beklentilerine yönelik akılcı çözüm önerilerini bulabilecekleri kaliteli hizmet-
lerini ve ilçede yaşam kalitesini yükselten sosyal yaşam olanaklarını tanıtmayı hedefliyor. İlçeye 

yeni taşınan sakinlerin kendilerini güvende, mutlu ve huzurlu hissetmeleri için hayata geçirilen bu 
proje ile ilçenin yeni sahiplerinin geniş kapsamlı görüş ve fikirleri alınıyor. Bu yolla yarına giden 

yolun getirebileceği tüm risklerden ilçe sakinlerinin korunması ve hayatı olumlu yönde şekillendi-
ren mevcut kaliteli yönetimin sürekli olarak yenilenip geliştirilmesi düşünülüyor. 

Bu güzel projenin tüm ilçe halkına hayırlı olması dileğiyle.
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